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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,594,784.79 330,007.62 4,328,817.274,658,824.89

877,714.56 71,428.58 806,285.98Dietas 877,714.56

2,635,000.00 208,423.44 2,426,576.56Sueldos Básicos 2,635,000.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimotercer Mes 217,500.00

217,500.00 0.00 217,500.00Decimocuarto Mes 217,500.00

104,533.64 8,555.60 95,978.04Complementos 104,533.64

20,000.00 0.00 20,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

20,000.00

85,000.00 41,600.00 107,440.10Jornales 149,040.10

437,536.59 0.00 437,536.59Beneficios 437,536.59

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 812,749.96 10,120.89 782,629.07792,749.96

8,600.00 0.00 8,600.00Telefonía Celular 8,600.00

105,000.00 600.00 104,400.00Viáticos Nacionales 105,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

58,000.00 3,240.89 54,759.11Suministro de Energía 
Eléctrica

58,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

6,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

23,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 7,000.00

387,649.96 0.00 367,649.96Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

367,649.96

0.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,000.00

7,000.00 30.00 6,970.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

77,000.00 6,250.00 70,750.00Servicio de Internet 77,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

37,000.00 0.00 37,000.00Ceremonial y Protocolo 37,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Transporte 25,000.00

13,500.00 0.00 13,500.00Pasajes Nacionales 13,500.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 232,500.00 24,965.00 207,535.00232,500.00

23,000.00 5,980.00 17,020.00Hilados y Telas 23,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Artículos de Caucho 2,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Productos de Material Plástico 16,000.00

7,000.00 1,485.00 5,515.00Elementos de Ferretería 7,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Productos de Vidrio 4,500.00

9,000.00 570.00 8,430.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

9,000.00

34,500.00 320.00 34,180.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

34,500.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 8,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

7,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Repuestos y Accesorios 7,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Llantas y Cámaras de Aire 9,000.00

7,500.00 0.00 7,500.00Gasolina 7,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

49,000.00 16,610.00 32,390.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

49,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,214,053.40 2,177,939.69 11,356,933.9013,534,873.59

110,000.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

4,757,859.02 1,081,752.15 3,676,450.08Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,758,202.23

6,296,194.38 1,096,187.54 7,520,483.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,616,671.36

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,937,772.68 386,558.00 5,551,214.685,937,772.68

90,000.00 22,417.00 67,583.00Ayuda Social a Personas 90,000.00

2,890,977.13 230,750.00 2,660,227.13Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,890,977.13

2,956,795.55 133,391.00 2,823,404.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,956,795.55

22,791,860.83 2,929,591.20 22,227,129.92Total: 25,156,721.12
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